Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Поселок Ивня

24 апреля 2017  г.

 № 236-р

Об утверждении Плана  создания

инвестиционных объектов и объектов

инфраструктуры в Ивнянском районе

на 2017 год

На основании постановления Правительства Белгородской области от

20 августа 2012 года № 345-пп «Об утверждении комплекса мер по

увеличению валового регионального продукта Белгородской области в 1,5

раза», в соответствии с пунктом 5.4 Дорожной карты внедрения Стандарта

деятельности органов местного самоуправления по обеспечению

благоприятного инвестиционного климата в Ивнянском районе:

1.Утвердить План  создания  инвестиционных объектов и объектов

инфраструктуры в Ивнянском районе Белгородской области на 2017 год

(прилагается).

2. Отделу по связям  с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.)

обеспечить размещение распоряжения на официальном сайте администрации

Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации района по отраслевому развитию

Игнатенко С.Е.

Глава администрации района        А.Л. Гончаров

Утвержден

 распоряжением администрации

Ивнянского района

24 апреля 2017г. № 236-р

ПЛАН

создания инвестиционных объектов и объектов инфраструктуры в

Ивнянском районе Белгородской области на 2017 год

Наменование объекта

2017 год

Утверждённые лимиты

бюджетных обязательств

1 3

Капитальные вложения - всего: 30 384 000,00

областной бюджет 0

местный бюджет 3 376 000,00

внебюджетные средства 30 384 000,00

в т.ч. по объектам и источникам

Капитальный ремонт школы с.

Песчаное Ивнянского района

областной бюджет 0

местный бюджет 1 350 000

внебюджетные средства 12 150 000

Капитальный ремонт актового

зала МБОУ "СОШ №2 п. Ивня"

Ивнянский район

областной бюджет 0

местный бюджет 700 000

внебюджетные средства 6 300 000

Капитальный ремонт Дома

культуры с. Хомутцы Ивнянского

района

областной бюджет 0

местный бюджет 1 326 000

внебюджетные средства  11 934 000

Программа водоснабжения 1 728 000,00

«Реконструкция водопроводных

сетей в п. Ивня, ул.

Первомайская»

областной бюджет 0

средства территорий 864 000

внебюджетные средства  864 000

Совершенствование и развитие

дорожной сети
2 000 000,00

Ремонт автомобильной дороги в

п. Ивня, ул. Партизанская

областной бюджет

местный бюджет 2 000 000

внебюджетные средства